Organizador: AC ARLES

Fecha: 24.05.2025, Inicio: 09:30
Lugar del evento: STADE DE LA PLAINE DES SPORT, RUE PHILIPPE LEBON, 13200 ARLES
Duracién del partido en la fase de grupos: 15 minutos Duracion del partido en la fase final: 20 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

1| AC ARLES

US MIRAMAS

FAMF 1

FC MALPASSE

2
3
4| MHSC MONTPELLIER
5

Ronda previa

BEAUCAIRE

FAMF 2

3MTKD

ASPTT MONTPELLIER

ol |IN]O

LA BUSSERINE

Resultados en directo

Creado con pasidon por tournej

1T (1 09:30 |A |ACARLES FC MALPASSE 2 0 Pos. Participante G DG | Pts
22 09:30 |A |US MIRAMAS FAMF 1 0 3 1. | MHSC MONTPELLIER 9: 1 8| 10
311 09:50 |B |BEAUCAIRE LA BUSSERINE 0 1 2.| FAMF 1 7: 2 5[ 9
412 09:50 |B |FAMF2 3MTKD 0 3 3.|AC ARLES 6: 3 3| 7
5|1 10:10  [A |MHSC MONTPELLIER AC ARLES 1 1 4. FC MALPASSE 3: 7] 4| 3
6|2 10:10 [A |FAMF 1 FC MALPASSE 2 0 5. | US MIRAMAS 0:12]-12] O
7|1 10:30 [B |ASPTT MONTPELLIER BEAUCAIRE 0 3

8|2 10:30 |B |3MTKD LA BUSSERINE 1 0 _
911 10:50 [A |MHSC MONTPELLIER US MIRAMAS 3:0 Pos. Participante G DG | Pts
10| 2 10:50 [A |FAMF1 AC ARLES 2:0 1. | BEAUCAIRE 8 : 1 71 9
11 11:10 [B [ASPTT MONTPELLIER FAMF 2 4 :0 2.|3MTKD 6: 3 3 9
12| 2 11:10 |B |3MTKD BEAUCAIRE 0 :3 3.| LA BUSSERINE 5: 2 3 6
131 11:30 [A |FC MALPASSE MHSC MONTPELLIER 0 :3 4. [ASPTT MONTPELLIER 5: 5 0 6
14| 2 11:30 [A |AC ARLES US MIRAMAS 3:0 5. | FAMF 2 0:13] -13 0
15 (1 11:50 [B |LA BUSSERINE ASPTT MONTPELLIER 0 :1

16 | 2 11:50 [B |BEAUCAIRE FAMF 2 2:0

17 [ 1 1210 [A |MHSC MONTPELLIER FAMF 1 2:0

18| 2 1210 [A |US MIRAMAS FC MALPASSE 0 :3

19 (1 12:30 B |ASPTT MONTPELLIER 3MTKD 0:2

20| 2 12:30 [B [FAMF2 LA BUSSERINE 0: 4



https://tournej.es/showit.php?id=1747502655
https://tournej.es/showit.php?id=1747502655

Fase final

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

14:29

14:29

14:51

14:51

15:13

15:13

15:35

15:35

15:57

16:19

5.2 del Grupo A

FAMF 1

3.°del Grupo A
AC ARLES

4.°del Grupo A
FC MALPASSE

Perdedor 3.° partido de cu
LA BUSSERINE

Perdedor 1.° partido de cu
FC MALPASSE

Ganador 1.° partido de cua

BEAUCAIRE

Ganador 3.° partido de cua

FAMF 1

Perdedor 3.° partido de se
FC MALPASSE

Ganador 3.° partido de se
3MTKD

Perdedor 1.° partido de se
AC ARLES

Ganador 1.° partido de se

FAMF 1

5.2 del Grupo B

21 13:45
US MIRAMAS FAMF 2
1.°del Grupo A 4.°del Grupo B
22 14:.07
MHSC MONTPELLIER | ASPTT MONTPELLIER
2.° del Grupo A 3.°del Grupo B
23 14:07

LA BUSSERINE

2.°del Grupo B
3MTKD

1.°del Grupo B
BEAUCAIRE

Perdedor 4.° partido de cu
ASPTT MONTPELLIER

Perdedor 2.° partido de cu
3MTKD

Ganador 4.° partido de cua

MHSC MONTPELLIER

Ganador 2.° partido de cua

AC ARLES

Perdedor 4.° partido de se
LA BUSSERINE

Ganador 4.° partido de se
ASPTT MONTPELLIER

Perdedor 2.° partido de se
BEAUCAIRE

Ganador 2.° partido de se

MHSC MONTPELLIER

—_

Fase final

FAMF 1

MHSC MONTPELLIER

BEAUCAIRE

AC ARLES

ASPTT MONTPELLIER

3MTKD

FC MALPASSE

LA BUSSERINE

FAMF 2

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

=

US MIRAMAS

Creado con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

