

## TOURNOI AC ARLES U10F/U11F



Presentador: AC ARLES

Fecha: 24.05.2025, Inicio: 09:30

Ubicación del evento: STADE DE LA PLAINE DES SPORT, RUE PHILIPPE LEBON, 13200 ARLES

Duración del partido en la fase grupal: 15 minutos Duración del partido en la fase final: 20 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo real

#### Participantes

	Grupo A		
1	AC ARLES		
2	US MIRAMAS		
3	FAMF 1		
4	MHSC MONTPELLIER		
5	FC MALPASSE		

Grupo B		
6	BEAUCAIRE	
7	FAMF 2	
8	ЗМТКО	
9	ASPTT MONTPELLIER	
10	LA BUSSERINE	

#### Ronda preliminar

Nonda preiminai						
N.º	O	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	1	09:30	Α	AC ARLES	FC MALPASSE	2 : 0
2	2	09:30	Α	US MIRAMAS	FAMF 1	0 : 3
3	1	09:50	В	BEAUCAIRE	LA BUSSERINE	0 : 1
4	2	09:50	В	FAMF 2	3MTKD	0 : 3
5	1	10:10	Α	MHSC MONTPELLIER	AC ARLES	1 : 1
6	2	10:10	Α	FAMF 1	FC MALPASSE	2 : 0
7	1	10:30	В	ASPTT MONTPELLIER	BEAUCAIRE	0 : 3
8	2	10:30	В	3MTKD	LA BUSSERINE	1 : 0
9	1	10:50	Α	MHSC MONTPELLIER	US MIRAMAS	3 : 0
10	2	10:50	Α	FAMF 1	AC ARLES	2 : 0
11	1	11:10	В	ASPTT MONTPELLIER	FAMF 2	4 : 0
12	2	11:10	В	3MTKD	BEAUCAIRE	0 : 3
13	1	11:30	Α	FC MALPASSE	MHSC MONTPELLIER	0 : 3
14	2	11:30	Α	AC ARLES	US MIRAMAS	3 : 0
15	1	11:50	В	LA BUSSERINE	ASPTT MONTPELLIER	0 : 1
16	2	11:50	В	BEAUCAIRE	FAMF 2	2 : 0
17	1	12:10	Α	MHSC MONTPELLIER	FAMF 1	2 : 0
18	2	12:10	Α	US MIRAMAS	FC MALPASSE	0 : 3
19	1	12:30	В	ASPTT MONTPELLIER	3MTKD	0 : 2
20	2	12:30	В	FAMF 2	LA BUSSERINE	0 : 4

		Grupo A			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	MHSC MONTPELLIER	9:1	8	10
	2.	FAMF 1	7 : 2	5	9
	3.	AC ARLES	6:3	3	7
	4.	FC MALPASSE	3 : 7	-4	3
	5.	US MIRAMAS	0 : 12	-12	0

Grupo B					
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	BEAUCAIRE	8 : 1	7	9
	2.	3MTKD	6:3	3	9
	3.	LA BUSSERINE	5 : 2	3	6
	4.	ASPTT MONTPELLIER	5 : 5	0	6
	5.	FAMF 2	0 : 13	-13	0



# TOURNOI AC ARLES U10F/U11F



### ¡Última ronda!

N.º	С	Inicio	Par	tido	ResultaddT.A.T.P.
			Partido por e	el 9.º lugar	
			5.° del Grupo A	5.° del Grupo B	
21	1	13:45	US MIRAMAS	FAMF 2	0 : 3
			4.º cuartos		
			I	4.º del Grupo B	
22	1	14:07	·	ASPTT MONTPELLIER	5 : 0
			3.º cuartos		
			2.º del Grupo A	3.° del Grupo B	
23	2	14:07	FAMF 1	LA BUSSERINE	4 : 0
			2.º cuartos	de final	
			3.º del Grupo A	2.º del Grupo B	
24	1	14:29	AC ARLES	3MTKD	4 : 2
			1.º cuartos	de final	
			4.º del Grupo A	1.º del Grupo B	
25	2	14:29	FC MALPASSE	BEAUCAIRE	1 : 2
			4.º semifinal (lug	jares de 5 a 8)	
			Perdió el 3.º cuartos de fin	Perdió el 4.º cuartos de fin	
26	1	14:51	LA BUSSERINE	ASPTT MONTPELLIER	0:2
			3.º semifinal (lug	ares de 5 a 8)	
07			Perdió el 1.º cuartos de fin	Perdió el 2.º cuartos de fin	
27	2	14:51	FC MALPASSE	ЗМТКD	0:1
			2.º sem	ifinal	
00	1	15:10	Ganó el 1.º cuartos de final	Ganó el 4.º cuartos de final	
28	1	15:13	BEAUCAIRE	MHSC MONTPELLIER	0 : 2
			1.º sem	ifinal	
20	2	15.10	Ganó el 3.º cuartos de final	Ganó el 2.º cuartos de final	
29	2	15:13	FAMF 1	AC ARLES	1:0
	Partido por el 7.º lugar				
30	1	15:35	Perdió el 3.º semifinal (lug	Perdió el 4.º semifinal (lug	1:0
30	ı	13.33	FC MALPASSE LA BUSSERINE		' ' '
	Partido por el 5.º lugar				
31	2	15:35	Ganó el 3.º semifinal (lugar	Ganó el 4.º semifinal (lugar	2:3
		13.33	3MTKD	ASPTT MONTPELLIER	
			Partido por e	el 3.º lugar	
32	1	15:57	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	0:2
		,	AC ARLES	BEAUCAIRE	
			Fina	al	
33	33 1	1 16:19	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	1:0
			FAMF 1	MHSC MONTPELLIER	' '

### ¡Última ronda!

F	Puesto	Participante
	1.	FAMF 1
	2.	MHSC MONTPELLIER
	3.	BEAUCAIRE
	4.	AC ARLES
	5.	ASPTT MONTPELLIER
	6.	3MTKD
	7.	FC MALPASSE
	8.	LA BUSSERINE
	9.	FAMF 2
	10.	US MIRAMAS